Orientačná cena bez DPH DPH Cena s DPH Zľava 
p.č. PLU Názov Počet mj za mj spolu [%] za mj spolu [%] 

1. 67115901 predné viko 1,000 ks 97,24 97,24 20 116,69 116,69 
2. 55115937 tesnenie 1,000 ks 0,17 0,17 20 0,20 0,20 

DPH 20% 
DPH 10% 
DPH 0% 

Bez DPH 
97,41 

DPH 
19,48 

S DPH 
116,89 

K úhrade 116,89 EUR 
Slovom: Jednostošestnásf 89/100 EUR 

Faktúru vyhotovil: 

Faktúru vytlačil: 

Faktúru prevzal (podpis a dátum): 

Tovar prevzal (podpis a dátum): Pečiatka a podpis